исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 14 » февраля 2020 года
	                               Дело № 475/19-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суда Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев заявление ООО «Ридол» о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение Решения Арбитражного суда ПМР от 29.08.19г по делу №475/19-04 по иску ООО «Ридол» (г.Бендеры, ул.Т.Кручок, 29, кв.48) к МУП «Центр проектирования, градостроительства и землеустройства г.Бендеры» (г.Бендеры, ул.Гагарина, 28) об устранении нарушений,
установил: ООО «Ридол» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к МУП «Центр проектирования, градостроительства и землеустройства г.Бендеры» об устранении нарушений. Решением Арбитражного суда ПМР от 29.08.19г по делу №475/19-04 исковые требования ООО «Ридол» к МУП «Центр проектирования, градостроительства и землеустройства г.Бендеры» удовлетворены. В суд поступило заявление ООО «Ридол» о выдаче  исполнительного листа на принудительное исполнение Решения Арбитражного суда ПМР от 29.08.19г по делу №475/19-04, которое суд находит необходимым рассмотреть в судебном заседании с вызовом сторон для дачи объяснений. На основании изложенного и руководствуясь ст. 128  АПК ПМР, суд

определил:

назначить судебное заседание по рассмотрению заявления ООО «Ридол» о выдаче исполнительного листа на 21 февраля 2019 года в 10ч. 0мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Признать обязательной явку сторон в судебное заседание.
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д